
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
ofis-131m2-27-etaz

Аренда офис 131м², 2/7 этаж
393 000 ₽ в месяц

 131м²   2   1

Москва, Арбат, Арбат, Поварская ул., 10, строение 1

 
Смирнов Антон
Эдуардович
Руководитель отдела

+7 (987) 729-77-39
smirnov.anton@century21.ru

Прекрасный офис 131 кв.м рядом с метро "Арбатская" Прямая аренда от
собственника! Характеристики объекта: ▪ Тип здания – Бизнес-центр; ▪
Этажность – Второй этаж; ▪ Общая площадь - 131 м²; ▪ Высота потолка - 3 м; ▪
Один вход. Коммуникации: ▪ Электрическая мощность – 10 Кв/ч; ▪ Мокрая
точка, система вентиляции; ▪ Состояние объекта – Косметический ремонт; ▪
Коммунальные платежи включены в стоимость; ▪ Налогообложение – УСН. Все
готово к Вашему заезду! Звоните! Арт. 96832015 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-131m2-27-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
ofis-131m2-27-etaz

Аренда офис 131м², 2/7 этаж
393 000 ₽ в месяц

 131м²   2   1

Москва, Арбат, Арбат, Поварская ул., 10, строение 1

 
Смирнов Антон
Эдуардович
Руководитель отдела

+7 (987) 729-77-39
smirnov.anton@century21.ru

Прекрасный офис 131 кв.м рядом с метро "Арбатская" Прямая аренда от
собственника! Характеристики объекта: ▪ Тип здания – Бизнес-центр; ▪
Этажность – Второй этаж; ▪ Общая площадь - 131 м²; ▪ Высота потолка - 3 м; ▪
Один вход. Коммуникации: ▪ Электрическая мощность – 10 Кв/ч; ▪ Мокрая
точка, система вентиляции; ▪ Состояние объекта – Косметический ремонт; ▪
Коммунальные платежи включены в стоимость; ▪ Налогообложение – УСН. Все
готово к Вашему заезду! Звоните! Арт. 96832015 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-131m2-27-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

87
) 7

29
-7

7-
39


